ПРОКОПЬЕВСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                                        5-го созыва

                                                         Решение  №
Прокопьевский городской округ                               «_____»_________2013 г
Об    установлении тарифов  на   услуги   по
перевозке пассажиров    и   багажа городским
электрическим  транспортом (трамвай)
             На основании статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановления Региональной энергетической комиссии Кемеровской области  от 19.11.2013 № 414  «Об установлении предельных тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным, наземным электрическим транспортом по регулярным маршрутам на территории Кемеровской области», статьи 10 Устава  Прокопьевского городского округа,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:.
          1. Установить тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим транспортом МУП «Трамвайное хозяйство» согласно приложению к настоящему решению.
          2. Признать  утратившим силу решение  Прокопьевского городского Совета народных депутатов  от 22.03.2013 № 956   «Об установлении   тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим  транспортом (трамвай)» в редакции от 25.04.2013.
           3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.12.2013.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: развития  промышленности, транспорта, связи и строительства  (А.А.Рыжков); предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства  и имущественных отношений  (М.Т.Хуснулина)

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                 Н. Бурдина
         Глава

  города Прокопьевска

                                     В. Гаранин
                                                                             Приложение
к решению Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

От___________2013  №________

 ТАРИФЫ

на перевозку пассажиров и багажа
наземным электрическим транспортом (трамвай)

МУП «Трамвайное хозяйство»

	№ п\п
	Вид услуг
	Ед. изм .
	Тарифы, руб.

(НДС не облагается)

	1
	Перевозка пассажиров и багажа городским электрическим транспортом (трамвай)

	- пенсионеров
	1 поездка
	4

	- остальных граждан
	1 поездка
	13

	2
	Стоимость месячного  проездного  билета  для проезда в городском электрическом  транспорте (трамвай) для:

	- учащихся средних специальных, начальных профессиональных учебных заведений дневной формы обучения, студентов высших учебных заведений очной формы
	Билет на предъявителя
	128

	- школьников

	100

	- пенсионеров, не имеющих льгот по оплате проезда в городском электрическом транспорте (трамвай)

	190

	- для прочих пассажиров

	650

          Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов

                 Н. Бурдина